
 

ZARZĄDZENIE  Nr 284/2023 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 26 października 2023r.  
 
 
 
zmieniające Zarządzenie Nr 226/2022 Burmistrza z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie powołania członków Rady Sportu w Strzelcach Opolskich 
 
 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie  

(Dz. U. 2023 r., poz. 2048) oraz § 4 ust. 3 i ust. 4 Zarządzenia Nr 172/2022 Burmistrza 
Strzelec Opolskich z dnia 19 sierpnia 2022r. w sprawie utworzenia Rady Sportu 
w Strzelcach Opolskich zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
Odwołuję z funkcji członka Rady Sportu Panią Monikę Mickiewicz. 
 
 

§ 2 
Powołuję na członka Rady Sportu Pana Henryka Czempiel. 
 

§ 3 
 

W zarządzeniu Nr 226/2022 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 10 
października 2022 r. w sprawie powołania członków Rady Sportu w Strzelcach 
Opolskich zmienia się § 1 pkt 8, który otrzymuje brzmienie: 

„8) Henryk Czempiel,”. 
 

§ 4 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

 


